
 
“MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ e DELLA RICERCA   

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA- DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO XVII- AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA di SIRACUSA  

Viale Tica, 149  -  96100 Siracusa 

Sez. III - Personale A.T.A. 
 

                                                               IL FUNZIONARIO VICARIO 

Prot.n.5317                                                                                                            Siracusa, 26/08/2014 

 

Vista la nota ministeriale prot. n.7957 del 07 agosto 2014, avente per oggetto – assunzioni a tempo indeterminato del  

personale A.T.A. per l’anno scolastico 2014/2015 e le relative tabelle analitiche allegate che evidenziano, per ciascuna 

provincia, la ripartizione dei posti; 

Rilevato dalle suddette tabelle l’assegnazione dei posti  per la provincia di Siracusa che risultano così ripartiti:  

 n° 2 posti  di Ass.Amm., n° 1 posto di Ass. Tec. e n° 13 posti di Coll. Scolastico; 

Considerato che il numero dei contratti a tempo indeterminato resta subordinato alla disponibilità del corrispondente 

numero di posti nell’organico di diritto provinciale per l’a.s. 2014/2015; 

Visti i tabulati forniti dal sistema informativo del MIUR nei quali è indicato, per ciascun profilo A.T.A., il numero 

massimo di assunzioni effettuabili in favore dei beneficiari delle disposizioni di cui alla legge 68/1999; 

Informate  le OO.SS. provinciali del comparto scuola; 

                                                                         DISPONE 

per  quanto in  premessa indicato,  i  posti  assegnati  a  questa  Provincia  per  l’assunzione  a  tempo indeterminato - 

personale A.T.A. – per l’a.s. 2014/15  viene  ripartito  così come  risulta dall’allegato prospetto che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento. 

Ai sensi della  nota ministeriale prot, 7957 del 07 agosto 2014 citata in premessa, le assunzioni a  tempo indeterminato 

avranno decorrenza giuridica ed  economica dal 1 Settembre 2014. 

Il personale neo nominato avrà la sede di titolarità partecipando alle operazioni di mobilità per l’a.s.2015/2016. 

Si allegano al presente decreto:  

Prospetto ripartizione posti 

Calendario di convocazione per la stipula dei contratti a tempo indeterminato a.s.2014/15;  

                                                                                                           

                                                                                                    IL FUNZIONARIO VICARIO 

                                                                                                          Dott. Corradina Liotta 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASICI 

Di OGNI ORDINE E GRADO      

                                                      LORO SEDI 

AL DIRETTORE GENERALE  

dell’U.S.R. per la SICILIA 

                                                      PALERMO 

ALLE OO.SS.  

COMPARTO SCUOLA               LORO SEDI 

 

ALL’ U.R.P. – ALL’ ALBO 

                                                      SEDE 

                                                                                                    

   
 


